78.285,07Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

78.285,07
Importe en Letras : SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO EUROS CON SIETE  CENTIMOS

MC. 01/2025. Generación de crédito. Sub. Estado. Acciones para el  impulso de la AGENDA 2030. Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

25             92010      2279929      24000038          25             92010      2302001      24000038         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

78.285,07
Importe en Letras : SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO EUROS CON SIETE  CENTIMOS

MC. 01/2025. Generación de crédito. Sub. Estado. Acciones para el  impulso de la AGENDA 2030. Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

marco de la Orden DSA/632/2022, de 23 de junio, por la que se establecen las bases 

reguladoras para la concesión de subvenciones destinadas a acciones para el impulso de 

la Agenda 2030 en las Entidades Locales. 

Para ello, se reservó para tal fin la cantidad de SEIS MILLONES SEISCIENTOS MIL 

EUROS (6.600.000,00 €) con cargo a la aplicación presupuestaria 29.07.921Y.460 del 

Presupuesto de Gastos de la Dirección General de Agenda 2030.  

SEGUNDO.- Un total de 576 proyectos fueron presentados solicitando SESENTA Y 

OCHO MILLONES NOVECIENTOS NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y UN EUROS